服务合同书
甲方（客户方）：迅达集团湖南销售有限公司
乙方（服务方）：湖南创研科技股份有限公司
甲乙双方本着相互信任，真诚合作的原则，经双方友好协商，就乙方为甲方提供特定服务达成一致意见，特签订本合同(包括本合同表一)。

一、 服务内容

1、乙方同意向甲方提供表一中所列的特定服务内容，并严格按照表一中服务内容、服务时限、衡量标准提供服务。

	序号
	服务内容
	时限
	完成标准

	1
	前期合同洽谈
	2016-03-21～2016-03-24
	签署合同

	2
	品牌营销推广方案策划及宣传
	2016-03-24～2016-07-20
	按照合同附件目标完成

	3
	完成年度推广工作及年度总结汇报
	2016-07-20～2017-03-20
	资源全部使用完毕

表一

2、如果乙方在服务过程中因自身过错而发生任何错误或遗漏，乙方应无条件进行完善，而不另外收费，并对因此而对甲方造成的损失承担赔偿责任，赔偿以表一所载明的该项服务内容对应之服务费为限。若因甲方原因造成工作的延误，将由甲方承担相应的损失。

3、乙方的服务承诺：

1）乙方接到甲方通过面对面沟通、电话、信函传真、电子邮件、网上提交等方式提出关于表一所列服务的请求后，在两个有效工作日内给予响应。

2）乙方提供给甲方的服务，必须按照合同表一规定的标准进行。

二、 服务费的支付

1、服务费总金额为 900000 人民币 (大写: 玖拾万零元整 )。

2、本费用结构仅限於表一中列明的工作。如果甲方要求扩大服务范围，或因甲方改变已经议定的内容导致乙方需重复进行步骤，乙方将需要重新评估上述费用结构。

3、甲乙双方一致同意项目服务费按阶段以人民币形式支付。每阶段末，甲方将在验收确认该阶段服务完成合格，并且乙方发出该阶段服务的费用账单及正式有效的税务发票后 3 个工作日内，向乙方支付约定的费用。

4、阶段付款的比例及时间约定如下：

项目阶段   付款比例        付款时间

    第一阶段    40.0%    2016-03-21～2016-03-21

    第二阶段    40.0%    2016-03-24～2016-03-24

    第三阶段    20.0%    2016-07-20～2016-07-20
5、 有关发票方面的任何问题，甲方应在收到发票后及时书面通知乙方，以便乙方及时作出解释或解决问题，以使甲方能按时付款。

三、 服务的变更

甲方可以提前 10 个工作日以书面形式要求变更或增加所提供的服务。该变更最终应由双方互相商定认可，其中包括与该等变更有关的任何费用调整。

四、争议处理

甲乙双方如对协议条款规定的理解有异议，或者对与协议有关的事项发生争议，双方应本着友好合作的精神进行协商。协商不能解决的，任何一方可先向省平台申请服务仲裁，如还未解决可向当地法院提起仲裁。

五、 其他

1、本合同中所用的标题仅为方便而设，而不影响对本合同的解释。

2、本合同未尽事宜，由甲乙双方协商后产生书面文件，作为本合同的补充条款，具备与本合同同等法律效力。

3、对本合同内容的任何修改和变更需要用书面形式，并经双方确认后生效。

（以下无正文）

甲方（签章）

代表签字：

地点：湖南省湘潭市高新区双马街道迅达大道
日期：2016-11-16
乙方（签章）

代表签字：

地点：湖南省长沙市岳麓区文轩路27号麓谷企业广场C4栋2楼
日期：2016-11-16